plansliper
Elektrisk 300W
SV 12V
•	 Sterk og brukervennlig plansliper med høy avvirkning
•	 Ergonomisk tohåndsgrep for maksimal kraft
•	 Elektronisk variabel hastighetskontroll (5 trinn)
•	 Tre slipeflater
•	 Slipesåle med 10 hull
•	 Meget effektivt støvavsug
•	 For bruk med klypepapir
•	 Leveres med slipepapir og støvpose
Varenr. 60101802  Nobb. 23596745
Effekt 300W	 	 Hastighet ubelastet 10.000 /min
Dimensjon slipesåle 114 x 228 mm 	 Vibrasjonsradius 2,4 mm
Dimensjon slipepapir 115 x 280 mm 	Vekt 2,8 kg
60101802-SV12V.indd   1 23.01.2015   10:14:30